
Instalační sada Fibre net  

Popis výrobku:

Bilder\Fibre_net_Installationsset.jpg

Změny vyhrazeny Strana 1 od 2 Stav: 06.04.22

Všechny rozměry bez uvedení tolerance mají pouze informativní charakter

Instalační sada Fibre net je sortimentní 

kufr plně vybavený příslušenstvím Fibre 

net. Jako kompletní sada v oblasti 

infrastruktury z optických vláken uvnitř 

budov obsahuje nezbytné komponenty 

pro instalace v síťových úrovních 4 a 5. 

Lehké, kompaktní a přenosné 

příslušenství je vždy po ruce 

v individualizované vložce a lze je podle 

potřeby doplňovat.

Průhledný L-BOXX 102 s designem 

FRÄNKISCHE chrání obsah před 

promícháním, ztrátou, znečištěním, stříkající 

vodou a má zatížitelnost až 100 kg.Součástí 

instalační sady Fibre net typu 10 jsou také 

naše oblíbené nůžky na trubky FRS.

Výr. č.: Typ Obsah Balení Hmotnost Celk. Celk. Celk. pro Ø trubky

Balení/kg šířka mm výška mm délka mm mm

265 40 007 7 1 STK 3,500 358,0 118,0 445,0 7

265 40 010 10 1 STK 3,700 358,0 118,0 445,0 10

FRÄNKISCHE Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG | Hellinger Str. 1 | 97486 Königsberg/Bayern
Tel. +49 9525 88-8123 | Fax +49 9525 88-2151| info.elektro@fraenkische.de | www.fraenkische.com

Zvláštnosti

Kompatibilní se systémem L-BOXX i s vybavením vozidel od mnoha renomovaných výrobců, včetně společnosti Sortimo.



Instalační sada Fibre net  

Změny vyhrazeny Strana 2 od 2 Stav: 06.04.22

FRÄNKISCHE Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG | Hellinger Str. 1 | 97486 Königsberg/Bayern
Tel. +49 9525 88-8123 | Fax +49 9525 88-2151| info.elektro@fraenkische.de | www.fraenkische.com

Všeobecné informace

Rozsah dodávky

Výr. č.: 26540007: Příslušenství pro FFKu®-Fibre net M typu 7

5 Stk. DSM; 10 Stk. ES; 10 Stk. KmR; 20 Stk. IB; 5 Stk. EZA-t 0,8-2,5; 5 Stk. EZA-t 2,0-4,0

Výr. č.: 26540010: Příslušenství pro FFKu®-Fibre net M typu 10 & nůžky na trubky FRS

5 Stk. DSM; 20 Stk. ES; 20 Stk. KmR; 5 Stk. EZA-t 1,8-3,5; 5 Stk. EZA-t 3,0-5,0; 5 Stk. EZA-t 5,0-6,5; 1 Stk. FRS

-

Oblast použití Příslušenstvím Fibre net pro instalace v síťových úrovních 4 a 5.

Technické instrukce

 Hotline

Vývoj techniky nelze předvídat. Proto by elektroinstalace měly být kdykoliv

rozšířitelné. Pokud již dnes instalujete prostorný systém prázdných trubek,

můžete elektroinstalace později bez problémů rozšířit. Ušetříte tak spoustu

času, peněz i práce!

Rádi Vám pomůžeme při řešení případných odborných otázek.

Okamžité informace Vám poskytnou naši techničtí poradci na

telefonním čísle +49 9525 88-8123.

 Analýza rizik

Výrobek byl zhotoven a přezkoušen podle harmonizované normy ve smyslu harmonizačních právních předpisů EU. Byly dodrženy všechny 

zkoušky relevantní z hlediska bezpečnosti. U tohoto výrobku nehrozí další riziko.


